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Karta graf. Asus GeForce RTX 3060
DUAL OC V2 12GB

Cena brutto 1 334,96 zł

Cena netto 1 085,33 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy 39325340

Kod producenta DUAL-RTX3060-O12G-V2

Kod EAN 4711081309925

Producent ASUS

Opis produktu

Karta graficzna GeForce RTX 3060 DUAL OC V2 12GB
GDDR6 192bit 3DP/HDMI

ASUS Dual GeForce RTX 3060 OC Edition 12GB GDDR6 z dwoma wydajnymi wentylatorami Axial-tech oraz
konstrukcją dwuslotową dla szerokiej kompatybilności

Multiprocesory strumieniujące NVIDIA Ampere: fundamentem najszybszych i najwydajniejszych kart graficznych na
świecie jest najnowszy multiprocesor strumieniujący Ampere oferujący dwa razy większą przepustowość obliczeń FP32
oraz lepszą wydajność energetyczną.
Rdzenie RT 2. generacji: odkryj dwukrotnie wyższą przepustowość niż oferowana przez rdzenie RT 1. generacji, a
ponadto równoczesne śledzenie promieni i cieniowanie, aby cieszyć się mocą ray tracingu na całkiem nowym
poziomie.
Rdzenie Tensor 3. generacji: zapewnij sobie nawet dwa razy wyższą przepustowość dzięki zastosowaniu smukłej
struktury i zaawansowanych algorytmów SI, takich jak DLSS. Rdzenie te gwarantują ogromne przyspieszenie
wydajności do rozgrywki wraz z całkiem nowymi możliwościami sztucznej inteligencji.
Wentylator o konstrukcji Axial-tech charakteryzuje się mniejszym hubem z dłuższymi łopatkami i pierścieniem
blokującym dla zwiększenia ciśnienia powietrza kierowanego w dół.
Konstrukcja o szerokości na dwa gniazda maksymalizuje kompatybilność i wydajność chłodzenia dla uzyskania
najwyższej możliwej mocy w niewielkiej obudowie
Technologia 0dB pozwala Ci cieszyć się mniej wymagającymi grami przy względnej ciszy.
Wspornik ze stali nierdzewnej jest mocniejszy i bardziej odporny na korozję.

2 wentylatory. 2 razy lepsza zabawa

Oferując najnowszą architekturę NVIDIA Ampere, karta graficzna ASUS Dual GeForce RTX 3060 zapewnia połączenie
dynamicznego i wydajnego chłodzenia z szeroką kompatybilnością. Zaawansowane rozwiązania chłodzenia pochodzące z
flagowych kart graficznych w tym dwa wentylatory Axial-tech do zmaksymalizowania przepływu powietrza do radiatora
zintegrowano w karcie o długości 20 cm i zajmującej dwa gniazda. Dzięki takim rozwiązaniom użytkownik cieszy się większą
mocą przy mniejszej zajmowanej przestrzeni. Zastosowane ulepszenia czynią z karty ASUS Dual idealny wybór dla graczy,
którzy potrzebują wysokiej wydajności przetwarzania grafiki w urządzeniu o kompaktowej konstrukcji.
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Wentylatory o konstrukcji Axial-tech

Lepsze, szybsze, mocniejsze

Dwa wypróbowane w praktyce wentylatory o konstrukcji Axial-tech dysponują mniejszą piastą z dłuższymi łopatkami i
pierścieniem blokującym dla zwiększenia ciśnienia powietrza kierowanego w dół.

Technologia Auto-Extreme

Precyzyjny, zautomatyzowany proces produkcyjny

Technologia Auto-Extreme to zautomatyzowany proces produkcyjny, który wyznacza nowe standardy branżowe poprzez
wykonanie całego lutowania w pojedynczym kroku. Udało się w ten sposób zredukować obciążenie termiczne komponentów
oraz uniknąć wykorzystywania agresywnych chemikaliów, co w końcowym efekcie zmniejsza negatywny wpływ na środowisko
naturalne, obniża zużycie energii podczas produkcji, a także ogólnie zapewnia bardziej niezawodny produkt końcowy.

GPU Tweak II

Monitorujesz, ustawiasz i dostrajasz

Oprogramowanie ASUS GPU Tweak II przenosi dostrajanie karty graficznej na wyższy poziom. Umożliwia ono dostrojenie
najważniejszych parametrów pracy, w tym taktowania rdzenia karty graficznej, częstotliwości pracy pamięci, poziomu napięcia
i wielu innych ustawień, a także daje możliwość monitorowania wszystkich danych w czasie rzeczywistym za pomocą
dostosowywanego pulpitu ekranowego. Zintegrowano również zaawansowane sterowanie wentylatorami oraz wiele innych
funkcji, które pomogą Ci optymalnie wykorzystać moc swojej karty graficznej.

Testy walidacyjne przez 144 godzin

Określenie rozległe może tu być niewystarczające

W 144-godzinnym programie walidacji karty są poddawane całej serii rygorystycznych testów dla zapewnienia maksymalnej
kompatybilności z najnowszymi grami.

Model: GeForce RTX 3060
Złącze karty graf.: PCI-E ver. 4.0
Producent chipsetu : NVIDIA
Chipset: GeForce RTX 3060
Rodzaj pamięci: DDR6
Szyna pamięci: 192-bitowa
Wielkość pamięci VRAM: 12 GB
Taktowanie rdzenia: 1837 MHz
Taktowanie rdzenia (Boost): 1867 MHz
Taktowanie pamięci: 15 Gbps
Rdzenie CUDA: 3584
Porty wideo: 1 x HDMI,3 x DisplayPort
Chłodzenie : Aktywne
Obsługiwane standardy: OpenGL 4.6
Wymiary: 200 x 123 x 38 mm
Wersja: Box
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